

N^{umer} 482.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 23. Maja 1825 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro $\frac{27452}{10512}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na zasadzie Rapportu Komory konsumowo-składowéy w Warszawie, zawiadomiona Reskryptem Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 29. Marca r. b. Nro 13,807. iż niektóre Urzędy Skarbowe i Wóyci Gmin, w wydawanych przez siebie kwitach zaświadczeniach i świadectwach na woły do Warszawy i Pragi na targ prowadzone, nie opisują maści tychże wołów; Kommissya Województwa Mazowieckiego przy odwołaniu się do dyspozycyi swoiéy z dnia 25. Września r. z. Nro $\frac{53566}{20200}$. w Dzienniku Wojewódzkim Nro 451. zamieszczonéy, przypominając obowiązek ten, uprzedza Urzędy Skarbowe i Wóytów Gmin oraz Burmistrzów Miast: że w przyszłości gdyby wydawane przez nich kwity zaświadczenia lub świadectwa na woły do Warszawy i Pragi prowadzone, nie obeymowały maści tychże, winni do odpowiedzialności i kary pociągani będą.

Skutku niniejszego Urządzenia Kommissarze Obwodowi i Rewizorowie Wojewódzcy dopilnować są obowiązani.

Działo się w Warszawie dnia 22. Mca Kwietnia 1825 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki, Sekr. Jener.
216

Nro $\frac{32252}{4067}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczny wiadomości: iż gdy dotychczasowe katakumby na Cmentarzu Powązkowskim pod Warszawą, ciałami zmarłemi już zapełnione zostały; przeto budowa nowych katakumb na tymże Cmentarzu rozpoczętą została, od składania w których to katakumbach ciał zmarłych, opłata przez Kommissyą Rządową Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego Reskrytem z dnia 28. Kwietnia r. b. Nro $\frac{6053}{1226}$. ustanowiona iest, a mianowicie:

1. Od złożenia ciała zmarłego w katakumbach w dwóch pierwszych rzędach od dołu znajdować się mających, po Złp: 250.
2. Od złożenia ciała zmarłego w katakumbach w dwóch średnich rzędach, po Złp: 280.
3. Od złożenia ciała zmarłego w katakumbach w dwóch górnych rzędach, po Złp: 180.
4. Od zamurowania katakumby, Złp: 12.

Każda więc z rodzin, lub przyjaciół, za opłaceniem powyżey oznaczoney opłaty, do Kassy Dozoru Ogólnego trzech połączonych Parafii: S. Jana, Panny Maryi, S. Andrzeja, żądać mają prawo złożenia ciała zmarłego do katakumbów Cmentarza Powązkowskiego.

w Warszawie dnia 5. Mca Maja 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Kołuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro 25.009. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Szymon Moczulski spisowy, pozyskawszy pozwolenie przesiedlenia się z Gminy Białołęki Obwodu Warszawskiego do Miasta Pragi, gdy do miejsca obranego sobie zamieszkania nie przybył, ani też w miejscu przedostatniego pobytu nie iest obecnym, i niewiadomo gdzieby nateraz znajdować się mógł; Kommissya Woiewódzka przeto w zamiarze wyszukania terażniejszego onegoż pobytu i pociągnięcia winnego dania mu przytułku, do przyzwoitęy odpowiedzialności; przy domieszczeniu opisania iego, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, aby onegoż naysciśléy śledzili, a wysledzone-

go pod pewną strażą wprost do Bióra Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego odstawił.

w Warszawie dnia 15. Mca Kwietnia 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

Szymon Moczulski, ma lat 23. rodem z wsi Targówka w Obwodzie Warszawskim leżący, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa średniego, włosów ciemno blond.

NRO $\frac{29695}{276}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publicznej: iż w dniu 5. Czerwca r. b. o godzinie 11. z rana, w Biórze Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego w Łowiczu, przed samymże Kommissarzem Obwodu, odbywać się będzie minus licytacya entrepryzy wystawienia w Mieście Sochaczewie murowaný o jednym piętze budowli na Ratusz i skład narzędzi ogniowych, tudzież miar i wag.

Licytacya zaczynać się będzie od Summy anszlagiem wyrachowaný Złp: 45,630. $\frac{1}{2}$ grosza, in minus, do której przystępujący winien będzie złożyć w Kassie Obwodu Sochaczewskiego za kwitem Vadium w gotowiznie w Summie Złp: 4563. — O innych warunkach w Biórze Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego i Burmistrza Miasta Sochaczewa powziąć można wiadomość.

w Warszawie dnia 17. Mca Maja 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

OBWIESZCZENIA.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Niżey podpisany Patron podaje do publicznej wiadomości: iż w skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego z powództwa Tomasza Mądrzyckiego gospodarstwem browarnym trudniącego się, w Warszawie przy ulicy Grzybowskiý pod Nrem 1001. lit: B. zamieszkałego, w własnym imieniu jako Opiekuna głównego nieletnich: Jana, Wilhelma, Elżbiety i Marcellego Mądrzyckich roztęństwa czyniącego,

oraz Franciszka Jasińskiego Professora, w Warszawie przy ulicy Wójtowskiéj Nro 1864 mieszkającego, rzeczonych małoletnich przydanego Opiekuna, przeciwko Mateuszowi Daszkiewiczowi majstrowi professyi Zduńskiéj w Warszawie przy ulicy Krochmalnéj Nro 1001. litt: A. zamieszkałemu, w dniu 13. Kwietnia 1824. roku zapadłego; przed Wzłym Janem Krzywickim Sędzią Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, w miejscu posiedzeń tegoż Sądu w Warszawie przy ulicy Długiéj Nro 549: dnia 27. Czerwca r. b. 1825. po południu o godzinie 4. nastąpi przygotowawczo przysądzenie Possessyi w Warszawie przy ulicy Krochmalnéj pod Nro 1001. litt: A. położonéj, będącéj własnością niepodzielną Mateusza Daszkiewicza i sukcesorów Barbary z Sucheckich pierwszego ślubu Mądrzyckiéj, powtórnego Daszkiewiczowéj, przez biegłych wyrokiem mianowanych na Złp: 5179. gr: 1. ocenionéj, od którój summy licytacya się rozpocznie. — Zbiór obiaśnień licytacji, ogłoszony stosownie do Artykułu 959 Postępowania Sądowego w dniu 13. Maja 1825. roku, złożonym iest wraz z opinią biegłych i taxą sprzedawanéj nieruchomości, w Kancellaryi Pisarza Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału IV. do przejrzenia każdego czasu; bliższą także wiadomość powziąć można w zamieszkanu podpisanego obrońcy, przy ulicy Nalewki pod Nrem 2247. w domu narożnym Posnera.

Dan w Warszawie dnia 14. Maja 1825. r.

Grzegórz Ciński.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż dom w Warszawie przy ulicy Szczygléj pod Nrem 2893, w Cyrkule i Gminie 6. pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. położony, massiv murowany, należący prawem własności do Józefa i Elżbiety Kwakowskich małżonków, w domu Nro 2894. w Warszawie zamieszkałych dłużników, został na żądanie Józefa Kaczyńskiego Obywatela w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta pod Nrem 327. zamieszkałego Wierzyciela, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu u Antoniego Grabowskiego Mecenasa, w Warszawie w domu przy ulicy Sto. Jerskiéj pod Nrem 1771. obrane mającego wierzyciela; aktem Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym Wincentego Temporowskiego, z dnia 26. Kwietnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęтым i zaaresztowanym. W domu tym zostaiącym w dzierżawnéj Possessyi Sebastyana Schmidtnera, następujący znajduią się lokatorowie: Sebastyan Schmidtnr, Jakób Otrębski, Jan Schneyder, Mateusz Grabowski. — Powyższe zajęcie zostało dnia 30. Kwietnia r. b. doręczoném Wojcie-

chowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. i Radcy Stanu Karolowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Jahołkowskiego Sekretarza Jeneralnego Urzędu Muncypalnego. Dnia 4. m. i r. b. zostało wpisaniem do księgi wieczystej nieruchomości Nro 2893. a dnia dzisiejszego do księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacja warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I odbywającego swe posiedzenia w Pałacu przy ulicy Długiej Nro 549 dnia 23. Czerwca r. b. Przedażą tą dyrygować będzie Antoni Grabowski Mecenaz, którego zamieszkanie powyżej jest wskazane.

w Warszawie dnia 10. Maja 1825. r.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 11. Maja 1825. roku.

A. Podbielski Pisarz.

Niżej podpisany Patron wiadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba: że na mocy Wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, między Marcinem Ciechanowskim Komornikiem Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskiej Nro 1774. mieszkającym z iednej, a Józefatą z Bełdowskich i Janem Gołembiewskimi Małżonkami, we wsi Zbrożki, w Powiecie Siennickim, Woiewództwie Mazowieckim mieszkającymi Obywatelami, w dniu 17. Lutego roku bieżącego 1825. z rygorem temczasowej exekucji zapadłego; przed W. Janem Rudnickim Delegowanym Assessorem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, w miejscu posiedzeń Sądu tego w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549 d. 13. Maia r. b. 1825. po południu o godzinie 4. nastąpi przygotowawcze przysądzenie nie dzielnej Części Dziedzicznej wsi Zbrożki Litt: A. w Powiecie Siennickim, Obwodzie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim, Gminie Zbrożki, Parafii Kałuszyńskiiej położonej, w budowlę drewnianą opatrzoną, przez tychże Marcina Ciechanowskiego popierającego i Gołembiewskich Małżonków nie dzielnie posiadanej, która przez Biegłego przysięgłego na Summę Złotych Polskich 11,863. oceniona; iak zarazem wiadomo czyni niżej podpisany Patron: że zbiór objaśnień i warunki sprzedaży téj Części wsi Zbrożki Litt: A. pod dniem 29. Marca r. b. 1825. wedle Art: 959. Procedury Cywilnej publikowane, a Wyrokiem powyżej z daty powołanym zatwierdzone, tudzież Detaxacya téj

Nieruchomości, każdego dnia w Kancellaryi Pisarza Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego, przejrane być mogą.

Dan w Warszawie dnia 9. Kwietnia 1825 roku.

Cypryan Ossowski.

Następnie po przygotowaniu przysądzeniu w dniu 13. Maia r. b. 1825. odbytym; ostateczne przysądzenie sprzedawanej Części wsi Zbrożki Litt: A. w Powiecie Siennickim położonej, na dzień 14. Czerwca r. b. 1825. na godzinę 4. po południu wyznaczonym zostało. Zaczem o tym ostatecznym terminie przysądzenia, przed W. Janem Rudnickim Delegowanym Assessorem Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego w miejscu posiedzeń Trybunału w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. iak wyżej odbyć się mającym, wiadomo się czyni.

Dan w Warszawie d. 16. Maia 1825. r.

Cypryan Ossowski.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż Dobra Ziemskie Petrykozy i Chudolipie, z przyległościami i przynależnościami w Gminie Petrykozy, Parafii Lutkowska, w Powiecie Błóńskim, Obwodzie Warszawskim Województwie Mazowieckim położone, o mil $5\frac{1}{2}$ od Warszawy odległe, należące prawem własności do Sukcessorów niegdy Jana Bogusława Jannascha, to jest: Andrzeja Jannasch Jubilera w Warszawie pod Nro 440. zamieszkałego, Fryderyka Jannasch, Franciszka Jannasch, Karola Jannasch, Braci między sobą rodzonych; Maryanny z Guzow pierwszego ślubu Jannaschowéy, powtórnego Sosnowskiéy, i nieletnich Ludwika i Konstantego Jannaschów synow iéy, oraz Maryanny Jannasch iéy córki w pierwszym małżeństwie z Krystyanem Janasch splotzonych, pod opieką teży Maryanny Sosnowskiéy iako głównéy Opiekunki i Karola Jannasch iako przydanego Opiekuna zostających, tudzież do Doroty z Jannaschow i Bonawentury Lindów małżonków, Anny z Jannaschów Alfonsa Popławskiego Nadlesnego Województwa Mazowieckiego małżonki, czyli obojga małżonków Popławskich, i do Ludwika z Jannaschów Karola Duval małżonki, czyli obojga małżonków Duval, wszystkich iako dłużników i Dóbr tych współdziedziców, którzy wszyscy mają obrane zamieszkanie w Warszawie pod Nro 440 u Andrzeja Jannasch, zostały na żądanie Wincentego Dominika dwóch imion Przechadzkiego Obywatela Królestwa Polskiego, byłego Inspektora Skarbowego, i iego małżonki Maryanny z Petrykowskich, czyli obojga małżonków Przechadzkich, w mieście Wo-

iewódzkiem Kaliszu zamieszkałych, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu tu w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod liczbą 473 litera C. u Jana Wołowskiego Adwokata obrane mających, Aktem Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym Jana Redlicha w dniach 31. Stycznia i 1. Lutego r. b. sporządzonym, końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaarrestowanemi. Dobra te zostają w posiadaniu tychże Sukcessorów Jana Bogusława Jannascha, jako niepodzielnych, pod zarządem Franciszka Jannascha. We wsi Petrykozy znajduje się Dwór drewniany z gospodarskiemi zabudowaniami, jako to: Stodołami, oborami, szopą, owczarnią, kurnikami, chlewami, tudzież chałupami dwiema, folwarkiem, włoźnią, gorzelnią i Browarem, karczma, chałup włościańskich 12. z stodołami, ogród fruktowy i stawy zarybione; do teyże wsi należą także Budy Petrykowskie obejmujące chałup 6. wszystko drewniane. We wsi Chudolipiu znajduje się chałup włościańskich sześć, jedna chałupa Dworska i karczma, wszystko drewniane. W dobrach zajętych znajdują się Holendrzy mający oprócz powyżej opisanych 15. chałup drewnianych kosztem swym wystawionych, płacący czynsz, których imiona są następujące: 1. Jozef Saczyński, 2. Jan Feler, 3. Antoni Siekierski, 4. Michał Kielmann, 5. Piotr Sieywa, 6. Ludwik Troian, 7. Frydrych Dann, 8. Szarlota Fanslau wdowa, 9. Michał Fanslau, 10. Bugusław Troian, 11. Michał Sieywa, 12. Gottlib Dann, 13. Krystyan Markwart. Rozległość dobr zajętych wynosi przybliżonym sposobem około 90. włók Chełmińskich. Z tych bór zajmuje około włók 46. grunta orne Dworskie około włók 20. morgów 24. łąki dworskie około morgów 20. ogrody fruktowe i warzywne około morgów 9. stawy zarybione około morgów 3. Role włościańskie zajmują około włók 15. morgów 33. grunta Holendrów około 6. włók. Grunt w ogóle jest żytny pierwszej klasy. Bór obymie drzewo zdatne do budowy i zarośle. Powyższe zajęcie zostało dnia 7. Lutego r. b. zostawionem w kopii Wojskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Błonskiego, Franciszkowi Jannasch Wojtowi Gminy Petrykozy, dnia zaś 9. Lutego r. b. Janowi Leskiemu Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego na ręce Nowickiego Sekretarza przy Kommissarzu Obwodowym; dnia 9. Lutego r. b. zostało wpisaniem do Xiegi wieczystej dobr zajętych, a dnia dzisiejszego do Xiegi zaarrestowań w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya warunków sprzedaży dobr wymienionych odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. posiedzenia swe w Warszawie w officynie pałacu Krasińskich pod Nro 549. odbywającego, dnia 29. Marca roku bieżącego o godzinie 10. zrana. Sprzedażą ich dyrygować będzie Jan Wo-

łowski Adwokat przy Sądzie Appellacyynym, którego zamieszkanie powyżey iest wskazanę. w Warszawie d. 11. Lutego 1825. roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnėj Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 12. Lutego 1825. r.

A. Podbielski Pisarz.

Dnia 13. Maia 1825. r. w terminie przygotowawczego przysądzenia, dobra Ziemskie Petrykozy i Chudolipie z przyległościami i przynależnościami, przysądzone zostały przygotowawczo za Summę Żłp. 70,000. Adwokatowi popierającemu wywłaszczenie Janowi Wołowskiemu, i termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych dóbr na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie w miejscu wyżey wskazaném odbydź się mającego, przez Wyrok tegoż dnia wydany na dzień 27. Czerwca 1825. r. iest wyznaczony.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego. Dnia 14. Maia 1825. roku.

A. Podbielski Pisarz.

Komornik przy Sądzie Appellacyynym Królestwa Polskiego.

Gdy licytacya do wydzierzawienia procentów dóbr Ołtarzewa z przyległą wsią Koprki, na dzień 2. Maja r. b. w Nrze 58. Gazety Warszawskiej, i w Nrze 476. Dziennika Wództwa Mazowieckiego oznaczona, do skutku nie doszła; przeto ogłasza ninieyszem: iż z prawnego załącza na dniu 6. Maja r. b. dopełnionego, też dobra z przyległościami na głównym trakcie pocztowym 2. mile od Warszawy położone, dostatecznym Inwentarzem żywym, tudzież potrzebnymi sprzętami i narzędziami gospodarskimi opatrzone, iako też gorzelnia na sposób Pistoryusza urządzołą, browar piwny, młockarnia końską, młyn, siewczkarnia i tartak mające; w dniu 24. Czerwca r. b. 1825. o godzinie 10. zrana przez publiczną licytacyą przed Ur. Stanisławem Truszczyńskim Regentem Woiewództwa Mazowieckiego, w miejscu mieszkania iego w Warszawie przy ulicy Nowomiejskiej pod Nrem 161. odbydź się mającą, w trzechletnią dzierżawę od Sgo Jana Chrzyciela r. b. do tegoż dnia 1828 roku, wypuszczone zostaną. Licytacya zacznie się od Summy Żłp: 8000. rocznėj dzierżawy, lub od takiej, iaką pierwaszy licytant poda. Warunki zaś licytacyi, każdego czasu u pomienionego Regenta przeyrzeć można w Warszawie dnia 14. Maja 1825. roku.

Stefan Osipowski Komornik.

DODA-

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 23. Maja 1825. Roku.

Nro $\frac{27924}{10787}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zamiarze utrzymania ściślejszey Kontrolli pozostających w kraju zapasów towarów zagranicznych dawniemy do wprowadzania dozwolonych, a w stosunku do obowiązującej na teraz Taryfey zakazanych, wydane Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 5. Kwietnia r. b. Nro 2656. wzbraniające co do Miast prowincjonalnych od dnia 1. Czerwca r. b. zaś co do Miasta Warszawy od dnia 1. Stycznia roku 1826. przeprowadzania z jednego Miasta do drugiego towarów takowych za kwitami zaświadczałcemi, w słowach:

w Imieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego, etc etc. etc.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Rozważywszy przedstawienie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 10. Lutego r. b. Nro 4575. po zniesieniu się z Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji Nam uczynione, z względu na powody w tymże przytoczone, postanowiliśmy i stanowimy:

Art: 1. Pozostające w kraju zapasy towarów zagranicznych, dawniemy do wprowadzenia dozwolonych, w stosunku zaś do obowiązującej na teraz Taryfey zakazanych, tak imiennie w teyże Taryfie iako zakazane obiętych, iak równie w Części I. oneyże niewymienionych, a tém samém do wprowadzania niedozwolonych, niemogą być przeprowadzane na handel z jednego Miasta do drugiego, nawet za kwitami zaświadczałcemi.

Art: 2. Zapas takowy co do Miast prowincjonalnych od dnia 1. Czerwca r. b., co zaś do Miasta Warszawy, od dnia 1. Stycznia 1826. r. ma być obowiązującym.

Art: 3. Ograniczenie przepisane w Art: 1. ściąga się tylko do towarów na handel wysyłanych, zakupione przez konsumentów na własną potrzebę, mogą bez przeszkody do Miast innych lub wsiów bydź prowadzone.

Wykonanie niniejszego Postanowienia Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu polecamy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyinéy d. 5. Kwietnia 1825. r.
 Minister Prezydujący w Kommissyi (podpisano) ZAJĄCZEK.
 Rządowéy Przychodów i Skarbu Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady.
 (podpisano) X. X. LUBECKI. (podpisano) KOSSECKI.

Zgodno z Oryginałem
 Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady
 (podpisano) KOSSECKI.

z a Z g o d n o ś ć (podpisano) *Kruszyński.*

Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego do publiczney wiadomości podaje, które Wóyci w Gminach a Burmistrze w Miastach zwykłym sposobem ogłaszają.

Działo się w Warszawie dnia 22. Kwietnia 1825. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie KoźUCHOWSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{29053}{17473}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.
 KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z dnia 1. Lutego r. b. Nro $\frac{2525}{1258}$. poleca niniejszém Kommissya Woiewódzka wszystkim Wóytom, Burmistrzom, ażeby Krygera Sołtysa i Meiera Tchim, Zł: 6. gr: 10. Skarbowi dłużnych, dawniéy w Obwodzie Sochaczewskim, w Kolonii Łazowskiéy zamieszkałych, a z terażniejszego pobytu niewiadomych, w Gminach swych i Miastach ściśle śledzili, a w przypadku wysledzenia, powyższą należność od nich ściągnęli, i tę w gotowiznie kosztem winnych do Kontrolli Skarbowéy Woiewództwa Kaliskiego odesłali; o skutku zaś dopeńnionego śledztwa, Kommissarzy właściwych Obwodów zawiadomili, ci zaś obowiązani są o tém Kommissyi Woiewódzkiéy zaraportować.

Działo się w Warszawie dnia 30. Kwietnia 1825. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie KoźUCHOWSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO 28802.
3721. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: iż w dniu 13. Czerwca r. b. w Biórze Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego, w Mieście Łowiczu przed Kommissarzem w Obwód rzezony delegowanym, o godzinie 10. z rana odbywać się będzie minus licytacya na reperacyą Kościoła parafialnego we wsi Rządowey Kampinosie, który to reperacyi kosztu anszlagiem (prócz drzewa z lasów Rządowych już wydanego), wyrachowane są na Złp: 4152. gr. 17. Wzywa chęć mających podięcia się pomienioney Entrepryzy, aby w dniu i miejscu oznaczonym stawić się chcieli. Anszlag kosztów, rysunki, oraz warunki do minus licytacyi, w Biórze Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego znajdują się, które każdego dnia na żądanie chęć mającego licytowania okazane bydz mogą.

w Warszawie dnia 16. Maja 1825. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

O B W I E S Z C Z E N I A.

Podpisany Komornik Sądowy wiadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba: że Dziedziczne Ziemskie dobra Dąbie, składające się: a, z wsi i folwarku Dąbie; b, z wsi i folwarku Dąbek; tudzież c, z wsi i folwarku Redecz Krukowy, w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kujawskim, Województwie Mazowieckim, Gminie swęy Dąbie położone, na lat trzy po sobie następujące, a od S. Jana r. b. 1825. zaczynające się, na iednym terminie w dniu 30. Czerwca roku tegoż 1825. o godzinie 3. po południu w kancelaryi Notaryusza Powiatu Brzeskiego w Mieście Powiatowém Brześciu, lub w razie gdyby Notaryusz ieszcze Instalowanym niebył, przed Podśędkiem tegoż Powiatu Brzeskiego w temże Mieście Brześciu w Ratuszu, podług warunków każdego czasu u tegoż Notaryusza lub Podśędka w Brześciu przeyrzeć się mogących, naywięcęy dajacemu wydzierzawioneni zostaną, nadmieniałąc: że za dzierzawę wsi folwarcznęy Dąbia i wsi folwarcznęy Dąbka, kwota Złp: 8000. a za dzierzawę wsi folwarcznęy Redcza Krukowego, ilość Złp: 4500. podaje się do licytacyi.

Dan w Brześciu dnia 14. Maja 1825. roku.

Marcin Ciechanowski, Komor: Są: Appel: Król: Pol:

Dobra Mixtal z przyległością Niechcianów, folwark Grochów z wsią zarobną Grochówek i Wola Chrościńska, w Powiecie Orłowskim, Obwodzie Gostyńskim, Woiewódz-

twie Mazowieckim położone, wypuszczone będą przez publiczną licytacją w trzyletnią dzierżawę od Sgo Jana czyli 24. Czerwca r. b. zaczynającą się. Termin do odbycia téj licytacji, wyznaczonym iest na dzień 27. Czerwca r. b. na godzinę 10. zrana przed Józefem Zarzyckim Notaryuszem Powiatu Orłowskiego, w Mieście Powiatowém Kutnie. Cena roczney dzierżawy: co do dóbr Mixtala, ustanowioną iest na 4000. Żłpól; co do Grochowa i Grochówka, na 2000. Żłp; co zaś do Woli Chrościńskiéy, na 1000. Żłp; i od tych rozpoczynać się będzie licytacja. Warunki do licytacji, wyciąg podatków i protokół zięcia, każdy z pretendentów licytacji u pomienionego Notaryusza odczytać sobie może.

Doniesiono dnia 15. Maja 1825 roku.

Jan Dzieciąlkiewicz, Komor: T. C. W. M.

Wiadomo czyni: iż Dobra Seykowice w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim położone, w téj rościągłości iak one Urodzeni Podczascy małżonkowie dzierżawni possessoriowie trzymają, wiedznoroczną dzierżawę przed Notaryuszem Czaykowskim w kancelaryi iego w Mieście Gombinie dnia 23. Czerwca r. b. o godzinie 9. z rana, przez publiczną licytacją, a to na risico Urodzonego Tadeusza Podczaskiego wypuszczone zostaną. Cena dzierżawna podług kontraktu Urodzonych Podczaskich małżonków, wynosi rocznie Żłp: 2600. zalicytowane zaś były przez Urodzonego Podczaskiego, na risico którego odbywać się będzie licytacja za Summę Żłp: 1850. Warunki licytacji są do przyezrenia u wyż wyrażonego Notaryusza.

Gąbin dnia 5 Maja 1825 r.

Maciéy Danowski Komor: Ptu Gost:

Zawiadamiam ninieyszém: iż folwark i wieś Węzówka w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, na lat trzy od dnia 24. Czerwca r. b. do tegoż dnia 1828 r. poczynając od Summy Żłp: 400. w dniu 21. Czerwca r. b. o godzinie 4. po południu przed Janem Sobieskim Notaryuszem Powiatu Stanisławowskiego w Mieście Okoniewie przez licytacją publiczną wydzierżawioną zostanie. Warunki dzierżawy u Notaryusza przyezrzeć można.

Okoniew dnia 7 Maja 1825 r.

Rostkowski Komor: Sąd: Ptu Stanisł:

Zawiadamiam ninieyszém: iż część nieruchoma we wsi Guzowatce, Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim położona, będąca własnością Jana Skłodowskiego, w dniu 25. Czerwca r. b. o godzinie 11. z rana, przed Notaryuszem Powiatu Stanisławowskiego

Janem Sobieskim w Mieście Okoniewie na lat trzy od dnia 24. Czerwca r. b. do dnia tegoż 1828 r. poczynając od Summy Złp: 100. przez publiczną licytacją wydzierżawioną zostanie. Warunki licytacji u Notaryusza się znajdują.

Okoniew dnia 7 Maja 1825 r.

Rostkowski Komor: Sąd: Ptu Stanisł:

Podpisany Komornik Sądowy uwiadamia szanowną publiczność: iż w dniu 28. Mca Czerwca r. b. 1825. o godzinie 2. z południa, w Mieście Sochaczewie, w Powiecie Sochaczewskim, Województwie Mazowieckim położonym, w kancelaryi Józefa Sapińskiego Notaryusza Powiatu Sochaczewskiego, majątność Ziemska Guzów, do której należą: Miasteczko Wiskitki, Wsie Guzów, Sukule, Czerwona Niwa, Wola Miedniewska, Stare Wiskitki i Kozłowice, wraz z innymi przyległościami i przynależnościami w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Województwie Mazowieckim położona, w trzech-letnią dzierżawę od dnia 24. Czerwca r. b. zaczynającą, a w tymże dniu 24. Czerwca r. 1828. kończącą się, przez publiczną licytacją rocznie od Summy Złp: 110,000. rozpocząć się mianą, wedle warunków u wspomnianego Notaryusza do wolnego przyezrenia każdemu złożonych, więcęcy daiącemu wypuszczona będzie.

w Warszawie dnia 13. Maja 1825 r.

Karol Folkierski Komornik.

Notaryusz Powiatu Orłowskiego uwiadomia publiczność: iż na żądanie Sukcessora benefycjalnego ś. p. JW. Rafała Bratoszewskiego, Dobra Słempów i Dobrzelin w Obwodzie Gostyńskim leżące, w dzierżawę na rok ieden lub trzy od 5. Jana 1825 r. przez publiczną licytacją w Kutnie w dniu 31. Maja odbydź się mającą, więcęcy daiącemu wypuszczone zostaną; o warunkach dzierżawy, pretendenci w Kancellaryi Notaryusza każdego czasu dowiedzieć się mogą.

Kutno dnia 9. Maja 1825 r.

Józef Zarzycki.

Z powodu otworzonego spadku po ś. p. Grzegorz Szymańskim, współ właściciele Possessyi tu w Warszawie przy ulicy Pańskiej pod Nro 1220. położony, przez śmierć tegoż w dniu 12. Marca 1821. roku nastąpioną; wyznacza się termin na dzień 4. Sierpnia 1825. r. o godzinie 10. przed południem w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności takowój.

Warszawa dnia 2. Sierpnia 1824. roku.

(podpisano) Jan Wincenty Ostrowski R. W. M.

Gdy przez zgon ś. p. Józefa de Fleury d. 21. Stycznia 1824. r. nastąpiony, spadek się otworzył; przeto w celu przepisania służącego mu tytułu współ-własności Possessyitu w Warszawie przy ulicy Bednarskiéj pod Nro 2672. położonéj, wyznacza się termin na dzień 18. Sierpnia 1825. roku o godzinie 10. przed południem w kancelaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 13. Sierpnia 1824. roku.

(podpisano) Jan Wincenty Ostrowski R. W. M.

W skutek toczącego się postępowania spadkowego po ś. p. Benedykcie Górskim d. 24. Lutego 1824. zmarłym, wyznacza się termin na dzień 19. Sierpnia 1825. roku, o godzinie 10. przez południem, w kancelaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności dóbr Choyny części Litt: A. i B. w Powiecie Brzezińskim położonych.

Warszawa dnia 13. Sierpnia 1824. roku.

(podpisano) Jan Wincenty Ostrowski, R. W. M.

Z powodu otworzonego spadku po ś. p. Janie Umińskim przez śmierć tegoż następną, wyznacza się termin na dzień 17. Sierpnia 1825. roku, o godzinie 10. przed południem, w kancelaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania kapitału Złp: 100,000. na dobrach Bratoszewice z przyległościami i na dobrach Strykowie z przyległościami, w Powiatach Brzezińskim i Rawskim położonych, zahypotekowanego.

Warszawa dnia 23. Sierpnia 1824. r.

(podpisano) Jan Wincenty Ostrowski R. W. M.

W skutek Art: 127. Prawa Seymowego z r. 1818. o hypotekach, zawiadamia się osoby interessowane, iż spadek po niegdy Józefie i Tomaszu Rekwartach Małżonkach, właścicielach nieruchomości mieyskiéj Nro 1141. Lit: A. pierwszy na dniu 7. Sierpnia 1824. r. drugiego na dniu 2. Stycznia 1825. r. otworzył się, i że do przepisania tytułu własności rzeczonéj nieruchomości termin roczny na dzień 27. Lutego 1826 r. o godzinie 10. zrana przed podpisanym Rejentem wyznaczonym został.

Warszawa dnia 16. Lutego 1825. roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Przez śmierć Jana Lewickiego właściciela iednéy połowy nieruchomości Mieyskiej tu w Warszawie pod Nro 2853. sytuowaney, pod dniem 17. Stycznia 1825. r. nastą-
pioną, otworzył się spadek; w myśl więc Art. 127. Prawa Seymowego z r. 1818. o hy-
potekach, wyznacza się termin roczny do przepisania tytułu własności teyże Possessyi
na dzień 27. Lutego 1826. r. w kancelaryi hypoteczney przed podpisanym Rejentem.
Warszawa dnia 16. Lutego 1825. r.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Po nastąpioney w dniu trzecim Stycznia 1825. r. śmierci Teresy z Welków Mausz
wdowy, i właścicielki Kamienicy tu w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nro 732. sy-
tuowaney, otworzył się spadek; na skutek więc Art: 127. et seque: prawa Seymowego
z r. 1818. o hypotekach, wyznacza się termin roczny na dzień 27. Lutego 1826. r. o go-
dzinie 10. zrana przed podpisanym Reientem do przepisania tytułu własności na po-
zostałych Sukcessorów.

Warszawa dnia 16. Lutego 1825 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Gdy przez śmierć Jana Kurtz właściciela Possessyi tu w Warszawie przy ulicy Gra-
niczney pod Nro 969. położoney, w dniu 6. Lipca 1824. r. nastąpioną, spadek się otwo-
rzył; przeto w myśl Art: 127. i następných prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza
się termin do uregulowania tytułu własności wspomnioney Possessyi na dzień 18 Lu-
tego 1826. r. na godzinę 10. przed południem w Kancellaryi hypoteczney Woiewódz-
twa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 14. Lutego 1825. r.

Ostrowski Reient W. M.

Gdy przez śmierć Filipa Jasińskiego wierzyciela kapitału Złp: 30,150. na Posses-
sych tu w Warszawie przy ulicy Ciepłey pod Nro 1106. i Ceglaney pod Nro 1118.
lit: A. położonych, zahypotekowanego, w dniu 17. Kwietnia 1822. r. nastąpioną, spa-
dek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następných prawa Seymowego o hypote-
kach, wyznacza się względem przepisania takowego termin na dzień 22. Lutego 1826.
roku na godzinę 10. zrana w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 14. Lutego 1825. roku.

Ostrowski Reient W. M.

Gdy przez śmierć Fryderyka Pfaff, wierzyciela kapitałów 12,000. i 6000. Złp: na dobrach Koluszki z przyległościami, w Powiecie Brzezińskim położonych, zahypotekowanych, w dniu 6 Kwietnia 1823 r. następną, spadek się otworzył; przeto względem przepisania takowego wyznacza się termin 25 Listopada 1825 r. na godzinę 10. z rana w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 22. Listopada 1824 r.

Rejent Woiewództwa Mazowieckiego Ostrowski.

Gdy przez śmierć Anny z Walickich Rychłowskiój, właścicielki dóbr Wysoka z przyległościami, w Powiecie Czerskim położonych, w dniu 15. Października 1823. r. następną, spadek się otworzył; przeto dla przepisania tytułu własności tych dóbr, wyznacza się termin na dzień 23 Listopada 1825 r. na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 22. Listopada 1824 r.

Rejent Woiewództwa Mazowieckiego Ostrowski.

Z powodu zeyścia Kazimierza Czereyskiego wierzyciela kapitału 6000. Złp: na possessyi tu w Warszawie przy ulicy Spadek pod Nrem 196⁷/₈. zahypotekowanego, w dniu 30. Października 1824 r. następnego, wyznacza się termin względem przepisania takowego kapitału na dzień 22. Listopada 1825 r. na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 22. Listopada 1824 r.

Rejent Woiewództwa Mazowieckiego Ostrowski.

Gdy z śmiercią Rozalii z Kepsów, po niejedy Janie Wanden pozostałej wdowy, współ-właścicielki possessyi tu w Warszawie przy ulicy Trembackiej pod Numero 63⁶/₇. położonej, w dniu 2 Sierpnia 1824 r. następną, spadek się otworzył; przeto względem przepisania tytułu własności téy nieru-homości, wyznacza się termin na dzień 24 Listopada 1825 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 22 Listopada 1824 r.

Rejent Woiewództwa Mazowieckiego Ostrowski.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 482.

DZIENNIK URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 23. Maja 1825 r.

L i s t G o Ń c z y.

Sąd Policji Prostej Powiatu Zgierskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako i Woyskowe, ażeby na Józefa Przekoradzkiego i Jana Zarębę o kradzieże i włóczęstwo podeyrzanych, i z pod straży w Mieście Ozorkowie zbiegłych, baczne oko mieć raczyły, w razie dostrzeżenia schwycić, i do Sądu tutejszego dostawić starały się; których rysopis iest następujący: Józef Przekoradzki, wzrostu miernego osiadłego, twarzy okrągłej bladéj dziobatéj, wąsów zapuszczonych rudawych, włosów długich, oczu niebieskich, nosa miernego pociągłego. Ubrany był w płaszcz granatowy łatany z sukna ordynaryinego, spodnie w paski płócienne, czapkę starą z siwym baranem, buty podarte. Jan Zaręba, wzrostu średniego, twarzy ospowatéj pociągłej, oczu burych, nosa dużego, włosów na głowie blond nisko ostrzyżonych, uszy iakoby zmrożone wycieńczone; ubrany był w węgierkę nieco krótką z sukna ordynaryinego niebieskiego, z potrzebami i taśmami wązkimi, spodnie z zgrzebnego płótna białe, czapkę z siwym barankiem i wierzchem sukniennym, buty chłopskie nowe z długimi cholewami.

w Piątku dnia 26. Marca 1825. r.

Grzybowski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

W dniu 10. Czerwca r. b. o godzinie 10. zrana, odbywać się będzie licytacja publiczna wypuszczenia w dzierżawną trzechletnią Possessyą od dnia 24. Czerwca r. b. zaczynającą się, i w tymże dniu 24. Czerwca r. p. 1828. kończyć się winną, dóbr wsi Wylezinka, w Powiecie Rawskim, w Woiewództwie Mazowieckim sytuowaney, której intrata roczna wynosi Złp: 1439. przed Notaryuszem Publicznym Powiatu Rawskiego Ur: Bonifacym Grotowskim w Mieście Rawie w kancelaryi onegoż; u którego to Notaryusza w Mieście Rawie, warunki licytacyjne w każdym czasie wraz z protokołem Zaięcia przeyrzane być mogą, a to stosownie do Protokołu Zaięcia na gruncie teyże wsi Wylezinek w dniu 14. Maja r. b. sporządzonego.

Dan w Rawie dnia 14. Maja 1825. r.

Franciszek Dunin Goździkowski Komornik P. R.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: że dom drewniany z garbarnią, z kotłami i statkami garbarskiemi, officyną i ogrodem fruktowym, z wszelkimi przyległościami, obszerniey aktem Karola Ołowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego niżey z daty wyrażonym opisany, w Mieście Stołeczném Warszawie przy ulicy Smałtęy pod liczbą 2026, w Cyrkule i Gminie drugiéy, Wydziale I. Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy, na gruncie czynszowym do byłego Jenerała Szymanowskiego należącym stojący, w dzierżawie Beniamina Nitschke garbarza z mocy Urzędowego kontraktu zostający, na żądanie Juliana Woyciecha Pokala, handel skór w Domu pod Nrem 10. w Warszawie utrzymującego i tamże mieszkającego, tudzież Franciszka Witkowskiego Dzierżawcy domu Nro 2668. w Warszawie tamże mieszkającego, Obywateli tutejszych jako wierzycieli w ekukcyi popieraney przeciwko Stanisławowi Truszczyńskiemu Rejentowi Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Mazowieckiego, jako nieprzytomnych Sukcessorów niegdys Jana Tronitschka Sądownie wyznaczonego Kuratora, pod Nrem 161. tudzież Annie Maryi z Müllerów, po niegdys Janie Tronitschku pozostałéy wdowie, a teraz Beniamina Nitschke garbarza Małżonce, czyli przeciw oboymu Nitschkom Małżonkom, pod Nrem 2026. w Warszawie mieszkającym, wszystkim jako właścicielom wzmiankowaney Possessyi Nro 2026. i dłużnikom, przez pomienionego Komornika Karola Ołowskiego aktem dnia 18 Stycznia r. b. sporządzonym, końcem Sądowéy sprzedaży i przymuszonego wywłaszczenia, w zupełności zajęty i przyaresztowany został, którego to zajęcia sporządzony akt dopiero z daty powołany, w kopiach wręczonym jest tak Karolowi Woydzie Rady Stanu jako Prezydentowi Miasta Warszawy, na ręce widymującego Grzegorza Jahołkowskiego Sekretarza Jeneralnego w Biórze Urzędu Municypalnego, jako też Janowi Porzychowi Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I. Powiatu i Miasta Warszawy, obudwom w iednym dniu 20. Stycznia r. b. Poczém zajęcie takowe wpisaném zostało do Xięgi hypoteczney domu subhastowanego tyczący się, w Kancellaryi Hypoteczney Ziemiańskiéy Województwa Mazowieckiego, przez Eustachego Formankiewicza Pisarza téż Kancellaryi dnia 26. Stycznia r. b. tudzież do xięgi zaaresztowań w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego dnia 28. Lutego r. b.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży domu Nro 2026. odbywać się będzie na publiczney audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu posiedzeń Sądowych w Warszawie przy u-

licy Długiéy w Oficynie Pałacu Krasieńskich zwanego Nro 549. dnia 28. Marca r. b. 1825 zrana po godzinie 10. a to za sprawą i dyrygowaniem Mateusza Szypnickiego Patrona przy tymże Trybunale, w Warszawie przy ulicy Dziekanka Nro 2663. mieszka-
jącego, u którego Wierzyciele Julian Woyciech Pokal i Franciszek Witkowski obrali so-
bie prawne zamieszkanie.

Dan w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa
Mazowieckiego, dnia 8. Lutego 1825. r. Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewódz-
twa Mazowieckiego, dnia 9. Lutego 1825. r. Antoni Podbielski Pisarz.

Wyrokiem Trybunału z dnia 27. Kwietnia r. b. po odbytéy trzeciéy publikacyi wa-
runków sprzedaży domu Nro 2026. w Warszawie położonego, termin do przygotowaw-
czego tegoż domu przysądzenia na dzień 8. Czerwca r. b. iest wyznaczonym. Popie-
rający podał za dom ten Złt: 5600. o czém wiadomo czyni się.

w Warszawie dnia 30. Kwietnia 1825. r.

A. Podbielski Pisarz Tryb:

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż Dom w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta pod Nrem
329. w Cyrkule i Gminie II. pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy
Wydziału I. położony, massiv murowany o dwóch piętrach, z dwema wozowniami i
stajnią, należący prawem własności do dłużników Sukcessorów po niegdy Stanisławie
i Wiktorji Greyberach małżonkach, iako to: Jana Greyber, Wiktorą Greyber, Maxymilia-
niana Greyber, Emilii z Greyberów Lipińskiéy Jana Lipińskiego małżonki czyli obojga
małżonków Lipińskich, Andrzeia Greyber, oraz nieletniego Franciszka Greyber po nie-
gdy Franciszku Greyber pozostałego syna, pod opieką Andrzeia Greyber iako główne-
go Opiekuna, i Mikołaiia Gerytza Kupca iako przydanego Opiekuna będącego, którzy
wszyscy w tymże Domu prawne mają mieszkanie, został na żądanie Józefy Franciszki
dwóch imion z Koszewskich Przygodzkiéy, po Marcinie Przygodzkim pozostałéy wdowy,
w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta w domu własnym pod liczbą 341 miesz-
kajacéy, imieniem swém i nieletniego Lucyana Przygodzkiego syna pod iéy i Szymona
Radzieiewskiego Obywatela, w Rynku Starego Miasta pod Nrem 35. w Warszawie miesz-
kającego, iako Opiekuna przydanego, opieką zostaiącego, tudzież Hyppolita Przygodzkie-
go Subiekta Aptekarskiego w Mięście Zamościu zamieszkałego, oraz Izabelli z Przygodz-

kich Buchałdynowéy, Michała Buchałdyniego Urzędnika Kommissoryatskiego małżonki, czyli obojga Buchałdynów małżonków, w Rynku Nowego Miasta w domu pod liczbą 541. w Warszawie mieszkających, wierzycieli, jako Sukcessorów po Marcynie Przygodzkim pozostałych, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta w domu pod liczbą 324. u Stanisława Wilkoszewskiego Adwokata obrane mających wierzycieli, Aktem Komorniką Temporowskiego z dnia 25. Kwietnia roku bieżącego końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętym i zaaresztowanym. — W domu tym zostającym pod Administracją Wojciecha Czamray, znajdując się następujący lokatorowie: Jan Ferrary Cukiernik, Wiktor Greyber, Stanisław Kopiński, Apolonia Kucharska, Małżonkowie Lipińscy, Apolonia Swieprawska, Jakób Zakaszewski. Powyższe zajęcie zostało dnia 27. Kwietnia r. b. doręczoném w kopii Radcy Stanu Karolowi Woydzie Prezydentowi Municypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy na ręce Jahołkowskiego Sekretarza Jeneralnego Urzędu Municypalnego, tudzież Janowi Porzych Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. — Dnia 28. Kwietnia r. b. wpisaném iest do księgi hypotecznój zajętej nieruchomości Nro 329. a dnia dzisiejszego do księgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej. — Pierwsza publikacya warunków sprzedaży odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu jego posiedzeń przy ulicy Długiej Nro 549. w Warszawie dnia 23. Czerwca r. b. — Sprzedażą tą dyrygować będzie Stanisław Wilkoszewski Adwokat, którego zamieszkanie powyżéy iest wskazane.

w Warszawie dnia 10. Maja 1825 r.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Wództwa Mazowieckiego dnia 11. Maja 1825. r.

Antoni Podbielski Pisarz.

Na żądanie Sukcessorów, ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po s. p. Chrystyanie Donath, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 1. Sierpnia 1825 roku o godzinie 10. z rana w kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, przed podpisany Regentem dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127. i 128. Prawa o hypotekach z dnia 26. Kwietnia 1818 roku.

w Warszawie dnia 26. Lipca 1824 r.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazo: Alexander Engelke.